[Tpunoxenne Ne |
K [TIOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPALMU OKpYyTa
or 27.05.2024 Ne 581

Ilepeyennb
MEpONpHUATHI MYHUIUIIAJILHON porpaMmsl "¢ ¢eKTHBHOE yIIpaBJIeHHe MYHUIUIIAJILHON COOCTBEHHOCTHIO OKpyra'

HaumenoBanue .
OTBETCTBEHHBIN
N MOANPOTPaMMBbl, OCHOBHOT'O .
. WCIIOJIHUTETIb, OxmuaeMbie HEMOCPEACTBEHHBIC pe3ynbTarhl | OObeMbl GMHAHCHPOBAHUSA, THIC. pyOIieH, B T.4.
I/ | MEpONpPHUATHS, BEIOMCTBEHHOMN
N COMCTIOTHUTENH
LIEJIEBOM NpOrpaMMbl
3HAYEHUE
equaM | (10 ToIaM o denepan 06J1aUCT MchTH BHEOIO
na peanuzanu . HOM BI JKCTHBIC
HalMEHOBaHUE rojam, bHBIT
n3Mep u Oro/pke | OIOmKE | CPEeICTB
BCEro | Omomker
SHUS | MEpOIpPUsT T T a
us)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 1.IlpoBenenne kagacTpoBBIX VYmpasneHue 1o 2024 | 14 350,0 - - 350,0 -
paboT B OTHOIIICHHUH 3€METBHBIX MYHHLIUIAJIBHOMY 2025 2 50,0 - - 50,0 -
YYacTKOB, B T.4. U3TOTOBIICHHE UMYIIECTBY U 2026 | 2 50,0 - - 50,0 -
MEKEBBIX MIaHOB, IIOCTAHOBKA 3eMJIEyCTPOICTBY 2027 | 10 264,5 - - 264,5 -
3eMENbHBIX YYACTKOB Ha aJIMUHHUCTPALUH 2028 | 10 264,5 - - 264,5 -
rOCyIapCTBEHHBIN KaJJaCTPOBBIH OKpyra 2029 | 10 264.5 . . 264.5 .
yaer 2030 | 10 | 2645 - - 264,5 -
2 1.0¢opmienne u perucTpanus VYpasneHue 1o 2024 | 2 100,0 - - 100,0 -
MpaBa MyHUIIUTIAIEHON MYHUIIANAJIEHOMY 2025 1 50,0 - - 50,0 -
COOCTBEHHOCTH OKpyTa Ha UMYIIECTBY U 2026 1 50,0 - - 50,0 -
0O0BEKTHl HEJBIKUMOCTH 3eMJIEyCTPOICTBY 2027 | 5 100,0 - - 100,0 -
aJIMHHHCTPAINH 2028 | 5 100,0 - - 100,0 -




OKpyra 2029 | 5 100,0 100,0
2030 5 100,0 100,0
1.PpiHOYHAS OIIEHKA UMYIIIECTBA VYhpasnenue no 2024 | 15 150,0 150,0
MYyHHITATIATHHOMY 2025 | 10 50,0 50,0
UMYyIIECTBY U 2026 | 10 50,0 50,0
3eMJIeyCTPOHCTBY 2027 | 18 | 100,0 100,0
aAMUHUCTpALN 2028 | 18 100,0 100,0
OKpyra 2029 | 18 100,0 100,0
2030 | 18 100,0 100,0
2.00ecneucHue MOICPIKKH MKY "Ciyx0a mo 2024 47339 47339
MYHHULHAIAJIBHOTO UMYIIECTBA B COIEPKAHUIO U 2025 200,0 200,0
HaJICKAIEM TEXHUYECKOM SKCILIyaTaruu 2026 200,0 200,0
COCTOSTHUU MYHUIUTIATIEHOTO 2027 2000,0 2000,0
HMYIECTBa» 2028 2000,0 2000,0
2029 2000,0 2000,0
2030 2000,0 2000,0
3.00ecneyeHne AeITEILHOCTH VYhpasnenue no 2024 6862,9 6862,9
YIIPABJIEHUS TIO MYHUIIANAJIbHOMY 2025 6722,3 67223
MYHHUIIUNIAIBHOMY UMYIIECTBY U HMYIIECTBY U 2026 67223 6722,3
3eMIICyCTPONCTBY 3eMIICyCTPONCTBY 2027 - -
aaMuHACTpanuy JKepaeBcKoro aJMHHUCTPALIAU 2028 ] -
MYHHUITUTIATHBHOTO OKPyTa OKpyTa 2029 i i
2030 - -
4.Co3nanue yciaoBHi, MKVY»Ciyx6a 1o 2024 32589,9 32589,9
OopraHu3amus U 00ecreycHue COZICP)KAHUIO 1 2025 11601,1 11601,1
JIEATEIIbHOCTU OPTaHOB SKCILTyaTallnn 2026 10199,5 10199,5
MECTHOTO CaMOYIIPaBJICHUS MyHHHHl;iHB::ro 2027 - _
HHYHIEET 2028 : :
2029 - -
2030 - -
MeponpusTas 1o MKV»Crnyx6a 1o 2024 - -
MIPEIOCTABIECHUIO PACXOJ0B HA CONIEP’KaHUIO U 2025 - -
BO3MEILIEHUE 3aTpar 9KCIUTyaTalu 2026 - -
apeHaaropaM MyHHUITUIATBHOTO MYHHUITATIATEHOTO 2027 - -
uMytiecTBa JKepaeBcKoro MMYIIIECTBA 2028 - -




okpyra TamOoBCKoO# 001acTH Ha
OCYILECTBICHHBIE UMU
KanuTaJbHbIN
PEMOHT,PEKOHCTPYKITHIO
apeHIyeMOTr0 UMYIIECTBA

2029

2030

BrinonHeHnne kagacTpoBbIX U
3eMJIEYCTPOUTENIBHBIX Pa0OT 110
YTOYHCHUIO ONHCaHui r'paHuI]
MYHUIUIIAJIBHOTO 00pa30BaHuUs
B LEJIAX YCTPAaHEHUS
MepeceueHni! rpaHuil
MYHHLIMIIAIBHOTO 00pa3oBaHus
C TPaHHULIAMU 3E€MENBHBIX
Y4aCTKOB, CBEICHUS O KOTOPBIX
cojieparcs B TOCY/IJapCTBEHHOM
KaJgacTpe HEJBUKUMOCTH, U
BHECEHHUE CBEJICHUI O IPaHMLaX
MYHHIIHAIIAIHHOTO 00pa30BaHUS
B FOCYJapCTBEHHBIN KaJacTp
HEIBHKUMOCTHU

Ynpasienue no
MYHULUIIAIbHOMY
HUMYIIECTBY U
3€MJIEYCTPOUCTBY
AIMUHUCTPALUU
OKpyra

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2024

44786,6

44786,6

2025

18673,4

18673,4

2026

17271,8

17271,8

2027

2464,5

2464,5

2028

2464,5

2464,5

2029

2464,5

2464,5

2030

2464,5

2464,5







