Приложение № 1 к постановлению администрации округа от 27.05.2024 № 581

Перечень мероприятий муниципальной программы "Эффективное управление муниципальной собственностью округа"

N п/п	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, ведомственной целевой программы	Ответственный исполнитель, соисполнители	Ожидаемые непосред	цственные	е резуль	таты	Объемы финансирования, тыс. рублей, в т.ч.				
			наименование	едини ца измер ения	значе (по го реали и мерог	одам ізаци і ірият	по годам, всего	федерал ьный бюджет	област ной бюдже т	местн ый бюдже т	внебюд жетные средств а
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1.Проведение кадастровых	Управление по			2024	14	350,0	-	-	350,0	-
	работ в отношении земельных	муниципальному			2025	2	50,0	-	-	50,0	-
	участков, в т.ч. изготовление	имуществу и			2026	2	50,0	-	-	50,0	-
	межевых планов, постановка	землеустройству			2027	10	264,5	-	-	264,5	-
	земельных участков на	администрации			2028	10	264,5	-	-	264,5	-
	государственный кадастровый	округа			2029	10	264,5	-	-	264,5	-
	учет				2030	10	264,5	-	-	264,5	-
2	1.Оформление и регистрация	Управление по			2024	2	100,0	-	-	100,0	-
	права муниципальной	муниципальному			2025	1	50,0	-	-	50,0	-
	собственности округа на	имуществу и			2026	1	50,0	-	-	50,0	-
	объекты недвижимости	землеустройству			2027	5	100,0	-	-	100,0	-
		администрации			2028	5	100,0	-	-	100,0	-

4 2.Обеспе	я оценка имущества	округа Управление по муниципальному имуществу и землеустройству администрации округа		-	2030 2024 2025 2026 2027 2028	5 15 10 10 18	100,0 150,0 50,0 50,0 100,0	- - -	- - -	100,0 150,0 50,0 50,0 100,0	- - -
4 2.Обеспе	ечение поддержки	муниципальному имуществу и землеустройству администрации округа			2025 2026 2027	10 10	50,0 50,0		-	50,0 50,0	
	-	имуществу и землеустройству администрации округа		-	2026 2027	10	50,0	-	-	50,0	-
	-	землеустройству администрации округа		-	2027			-	-		-
	-	администрации округа				18	100.0	_		100.0	
	-	округа			2020		,-	-	-	100,0	-
	-				2028	18	100,0	-	-	100,0	-
	-	MCVIIC			2029	18	100,0	-	-	100,0	-
	-	MICHICA			2030	18	100,0	-	-	100,0	-
муниципал		МКУ "Служба по			2024		4733,9	-	-	4733,9	-
	пьного имущества в	содержанию и эксплуатации муниципального имущества»			2025		200,0	-	-	200,0	-
надлежа	щем техническом				2026		200,0	-	-	200,0	-
C	состоянии				2027		2000,0	-	-	2000,0	-
					2028		2000,0	-	-	2000,0	-
					2029		2000,0	-	-	2000,0	-
					2030		2000,0	-	-	2000,0	-
5 3.Обеспеч	ение деятельности	Управление по муниципальному имуществу и землеустройству администрации округа			2024		6862,9	-	-	6862,9	-
упј	управления по				2025		6722,3	-	-	6722,3	-
	вному имуществу и				2026		6722,3	-	-	6722,3	-
	землеустройству администрации Жердевского				2027		-	-	-	-	-
					2028		-	-	-	-	-
муници	пального округа				2029		-	-	-	-	-
					2030		-	-	-	-	-
6 4.Созд	цание условий,	МКУ»Служба по			2024		32589,9	-	-	32589,9	-
организац	ция и обеспечение	содержанию и эксплуатации муниципального имущества»			2025		11601,1	-	-	11601,1	-
деятелі	ьности органов				2026		10199,5	-	-	10199,5	-
	местного самоуправления				2027		-	-	-		_
					2028		_	-	-	_	_
					2029		_	-	-	_	_
					2030		_	_	_	_	_
7 Mer	Мероприятия по МКУ»Служба по предоставлению расходов на возмещение затрат эксплуатации	МКУ»Спужба по			2024		_		_	_	_
· ·		-		-	2025		_		_	_	_
		эксплуатации		-	2025				_	_	_
	ам муниципального	муниципального		-	2027				_	_	_
	ства Жердевского	имущества»		-	2028		_	_	_	_	_

округа Тамбовской области на осуществленные ими капитальный ремонт, реконструкцию арендусмого имущества 8 Выполнение кадастровых и землеустроительных работ по уточнению описаний границ муниципального образования в целях устранения пересечений границ муниципального образования с границами земельных участков, сведения о которых содержатся в государственном кадастре недвижимости, и внесение сведений о границах муниципального образования в государственный кадастр недвижимости 2030 2030 2024										
Капитальный ремонг, реконструкцию арендуемого имущества 2030		округа Тамбовской области на			2029	-	-	-	-	-
Выполнение кадастровых и землеустроительных работ по уточнению описаний границ муниципального образования в целях устранения пересечений границ муниципального образования с границами земленых участков, сведения о которых содержатся в государственном кадастре недвижимости 2030										
8 Выполнение кадастровых и землеустроительных работ по уточнению описаний границ муниципального образования в целях устранения пересечений границ муниципального образования с границами земельных участков, сведения о которых содержатся в государственном кадастре недвижимости, и внесение сведений о границах муниципального образования в государственных кадастре недвижимости 2030 -		капитальный								
8 Выполнение кадастровых и землеустроительных работ по уточнению описаний границ муниципального образования пересечений границ муниципального образования с границами земленых участков, сведения о которых содержатся в государственном кадастре недвижимости в государственный кадастр недвижимости		ремонт,реконструкцию				-	-	_	_	-
землеустроительных работ по уточнению описаний границ муниципального образования в целях устранения пересечений границ муниципального образования с границами земельных участков, сведения о которых содержатся в государственном кадастре недвижимости, и внесение сведений о границах муниципального образования в государственный кадастр недвижимости 2030 - 2021		арендуемого имущества								
уточнению описаний границ муниципального образования в целях устранения пересечений границ муниципального образования с границами земельных участков, сведения о которых содержатся в государственном кадастре недвижимости и внесение сведений о границах муниципального образования в государственный кадастр недвижимости 2030 - 2030 - 2030 - 2030 - 2024 44786,6 - 44786,6 - 2025 18673,4 - 17271,8 - 2026 17271,8 - 2464,5	8	Выполнение кадастровых и	Управление по		2024		-	-	-	-
муниципального образования в целях устранения пересечений границ муниципального образования с границами земельных участков, сведения о которых содержатся в государственном кадастре недвижимости, и внесение сведений о границах муниципального образования в государственный кадастр недвижимости 2030 - 2030 - 2030 - 2030 - 2024 44786,6 - 44786,6 - 2025 18673,4 - 18673,4 - 2026 17271,8 - 17271,8 - 2027 2464,5 - 2464,5 -		землеустроительных работ по	муниципальному		2025		-	-	-	-
в целях устранения пересечений границ муниципального образования с границами земельных участков, сведения о которых содержатся в государственном кадастре недвижимости, и внесение сведений о границах муниципального образования в государственный кадастр недвижимости 2030 - 2030 - 2030 - 2030 - 2030 - 2034 44786,6 - 44786,6 - 2025 18673,4 - 18673,4 - 2026 17271,8 - 2027 2464,5 - 2464,5 - 2028 2464,5 - 2464,5 -		уточнению описаний границ	имуществу и		2026		-	-	-	-
пересечений границ муниципального образования с границами земельных участков, сведения о которых содержатся в государственном кадастре недвижимости, и внесение сведений о границах муниципального образования в государственный кадастр недвижимости 2030 - 2030 - 2024		муниципального образования	землеустройству		2027		-	-	-	-
пересечений границ муниципального образования с границами земельных участков, сведения о которых содержатся в государственном кадастре недвижимости, и внесение сведений о границах муниципального образования в государственный кадастр недвижимости 2030 - 2024			администрации		2028		-	-	-	-
муниципального образования с границами земельных участков, сведения о которых содержатся в государственном кадастре недвижимости, и внесение сведений о границах муниципального образования в государственный кадастр недвижимости 2030 - 2030 - 2030 - 2024		пересечений границ	округа				-	-	-	-
участков, сведения о которых содержатся в государственном кадастре недвижимости, и внесение сведений о границах муниципального образования в государственный кадастр недвижимости 2030 - 2024		муниципального образования								
содержатся в государственном кадастре недвижимости, и внесение сведений о границах муниципального образования в государственный кадастр недвижимости 2030 - 2024		с границами земельных								
кадастре недвижимости, и внесение сведений о границах муниципального образования в государственный кадастр недвижимости 2030 - 2024		участков, сведения о которых								
внесение сведений о границах муниципального образования в государственный кадастр недвижимости 2030 - 2024		содержатся в государственном								
муниципального образования в государственный кадастр недвижимости 2030 - 2024		кадастре недвижимости, и				-	-	_	_	-
В государственный кадастр недвижимости 2030 - 2024		внесение сведений о границах								
Недвижимости 2030 - - - 44786,6 - - - 44786,6 - - 2025 18673,4 - - - 18673,4 - - - 17271,8 - - - 17271,8 - - - 2027 2464,5 - - 2464,5 - - 2464,5 - - 2464,5 - - - 2464,5 - -		муниципального образования								
2024 44786,6 - - 44786,6 - 2025 18673,4 - - 18673,4 - 2026 17271,8 - - 17271,8 - 2027 2464,5 - - 2464,5 - 2028 2464,5 - - 2464,5 -		в государственный кадастр								
2025 18673,4 - - 18673,4 - 2026 17271,8 - - 17271,8 - 2027 2464,5 - - 2464,5 - 2028 2464,5 - - 2464,5 -		недвижимости								
2026 17271,8 - - 17271,8 - 2027 2464,5 - - 2464,5 - 2028 2464,5 - - 2464,5 -					2024	44786,6	-	-	44786,6	-
2027 2464,5 - - 2464,5 - 2028 2464,5 - - 2464,5 -					2025	18673,4	-	-	18673,4	-
2028 2464,5 2464,5 -					2026	17271,8	-	-	17271,8	-
2028 2464,5 2464,5 -					2027	2464,5	-	-	2464,5	-
2029 2464,5 2464,5 -					2028	2464,5	-	-	2464,5	-
					2029	2464.5	_	_	2464.5	_
2030 2464,5 2464,5 -							_	_		_